“Prestige Francais” SH.P.K, kompani e cila pérfshin brendet Enza Home, Pierre
Cardin dhe Cacharel shpall konkurs pér pozitén:

Kontabilist/e

Vendi: Cagllavicé , Prishtiné

Detyrat dhe pérgjegjésité:

e Pérgatitjen e raporteve pér analiza té shitjeve né baza mujore;

e Pérgatit regjistrimet, harmonizimin e arkétimeve dhe pagesave né sistemin e kontabilitetit;

e Evidenton saktésiné e vazhdueshme té stogeve dhe jep informacion pér ¢do parregullési
eventuale;

e Pérgatit Pasqyrat Financiare dhe pércjell procesin e Auditimit té tyre;

e Pérgatit raporte pér deklarimet prané Administrates Tatimore té Kosovés (ATK);

e Detyra tjera té caktuara nga Menaxhmenti;

Kandidati duhet té keté:

e Diplomé Universitare;

e Njohuri té mira té kompjuterit dhe pakos Microsoft Office;

e Njohuri té mira né ndonjé softuer kontabiliteti/finance;

e Njohuri té mira né fushén e financave, kontabilitetit dhe tatimeve;

e Preferohet té jeté anétar i ndonjé shoqate té kontabilistéve si ShKCAK;
e Pérvojé pune né fushén relevante, mé sé paku 2 vite;

¢ Njohja e gjuhés angleze;

e |/e vet motivuar né puné;

e Aftési té mira né té shkruar dhe né té folur;

Mirépresim té gjithé kandidatét e interesuar té cilét mund té dérgojné aplikimin e tyre (CV dhe
referencat né adresén info@prestigef.com). Afati pér aplikim deri mé 10.09.2021.

Ju njoftojmé se vetém kandidatét e pérzgjedhur nga dokumentacioni i tyre do té njoftohen pér
intervisté.
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